
Ferien in Fehmarnsund 

Inhaber: Gert Beelitz 

Fehmarnsund 6a ∙ 23769 Fehmarnsund 

Tel.: 04371 / 9257 Mobil.: 0170 / 4833543 

info@ferieninfehmarnsund.de 

www.ferieninfehmarnsund.de  

USt-IdNr.: DE 254 979 736 
 

Angebot freibleibend, Stand 13.02.2018 

 WZ: Wohnzimmer  SZ: Schlafzimmer KI: Kinderzimmer KÜ: Küche    KP: Kurzpreis (1 bis 6 Tage) 

 WS: Wohn-/Schlafzimmer SB: Schlafboden DB: Duschbad  KZ: Küchenzeile    WP: Wochenpreis (ab 7 Tagen) 

 Die oben angegebenen Preise gelten für 2 Erwachsene  Aufschlag pro weitere Person 7 EUR / Tag  Aufpreis Haustier: 3 EUR / Tag 
 Bis 3 Kinder (einschl. 15. Lebensjahr) je Wohnung kostenfrei Miete für 1. Tag enthält 45 EUR Reinigungspauschale 

 Im Preis enthalten sind: Strom, Wasser, Heizung, Bettwäsche und ges. Mehrwertsteuer. Handtücher bitte mitbringen. 

 Aktuelle Informationen zur Kurabgabe der Stadt Fehmarn erhalten Sie unter Tel.: 04371/ 506300 oder http://www.fehmarn.de/de/service/ostseecard.php 
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WZ, SZ, KI, KÜ, WS, SB, KZ, DB WS, SB, KZ, DB
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Wohnung 6  

Avendorf

Wohnung 7

Strukkamp

Wohnung 8

Strukkamp

Wohnung 9

Blockhaus

Etage OG EG EG EG EG

Preise in EUR
Wohnung 1

Fehmarnsund

Wohnung 2 

Fehmarnsund

Wohnung 3 

Fehmarnsund

Wohnung 4 

Fehmarnsund

Wohnung 5      

Fehmarnsund

EG EG EG EG

Zimmeranzahl 3

23.12.-05.01.19
Hauptsaison
 Sparwochen

16.06.-30.06.
25.08.-01.09.

Tarif
1. Tag (je Folgetag)

Nebensaison 
Sparwochen
07.01.-24.03.

Aufteilung WZ, 2 SZ, Kü, DB 
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Hauptsaison
01.07.-24.08.

WZ, SZ, KI, KÜ, 

02.09.-10.11.

2 2 2

11.11.-22.12.
Nebensaison 

25.03.-15.06.

Personen 2 2 2 2
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WS, KZ, DB WZ, KZ, SZ,DB WZ, SZ, KÜ, DB WZ, SZ, KÜ, DB

93
(48)


